Départ

Samedi 7 juillet: Rassemblement a partir de 16 h. Hotel Relais du miel*** Nogent sur Vernisson (sud de Montargis)

Dimanche 8 juillet
Nogent sur Vernisson
Arrét Pont canal de Briare
Pont canal

Déjeuner Sancerre

Visite Sancerre

Sancerre

Visite Moulins

Total jour 1

Lundi 9 juillet

Moulins

Visite musée automobile de Bellenaves
Déjeuner Bellenaves
Bellenaves

Ebreuil

Visite Aventure Michelin
Aventure Michelin
Installation Hotel

Visite Clermont

Total jour 2

Mardi 10 juillet
Clermont ferrand
Massiac

Visite Saint flour
déjeuner Saint Flour
Saint Flour

halte Alleuze

Arrivée

Pont canal de Briare

Sancerre

Moulins Hotel de Paris****

Bellenaves

Ebreuil

Clermont ferrand Michelin

Hotel Vialatte Clermont****

Massiac par gorges de I'Alagnon
Saint Flour

Chéateau Alleuze

kms

27

45

117

189

60

15
50

[EEN

126

80
27

15

temps

45
45
60
90
60
150
120
9,50

70
80
90
20
70
120
15
30
90
9,75

120
30
45
90
30
45

horaire

9h30
10h15
11h00
12h00
13h30
14h30
17h00
19h00
19h00

9h30
10h40
12h00
13h30
13h50
15h00
17h00
17h15
17h45
19h15
19h15

9h
11h00
11h30
12h15
13h45
14h15
15h00



Alleuze

Installation Garabit Hotel***
Visite commentée du viaduc de Garabit

Total jour 3

Mercredi 11 juillet
Viaduc de Garabit

Viste éco musée Loubaresse

Loubaresse

Visite Marvejols
Déjeuner Marvejols
Marvejols

Halte chateau Séverac
Séverac le Chateau
Col d'Engaresque
Millau

Arrét sous viaduc
Sous viaduc

Total jour 4

Jeudi 12 juillet

Le Caylar

Arrét Pas de L'Escalette
Pas de I'Escalette
Visite Navacelles
Déjeuner Navacelles
Navacelles

Arrét Salagou
Salagou

Visite Villeneuvette
Villeneuvette

Total jour 5

Viaduc de Garabit

Loubaresse

Marvejols

Severac le Chateau
Col d'Engaresque
Millau

Sous viaduc

Le Caylar Hotel du Rocher**

Ancienne N9 Pas de L'escalette

Cirque de Navacelles

Salagou

Villeneuvette

Beziers (Chateau de Lignan)****

28

150

184

149

60
30
60
8,50

30
75
60
30
90
40
50
20
20
20
30
60
8,75

15
45
45
75
90
60
60
30
60
60
9,00

16h00
16h30
17h30
17h30

9h
9h30
10h30
11h30
12h00
13h30
14h10
15h00
15h20
15h40
16h00
16h30
17h30
17h30

9h
9h15
10h00
10h45
12h00
13h30
14h30
15h30
16h00
17h00
18h00
18h00



Total kms 798



