Départ	Arrivée	kms	temps	horaire			
Samedi 7 juillet: Rassemblement à partir de 16 h. Hôtel Relais du miel*** Nogent sur Vernisson (sud de Montargis)							
Dimanche 8 juillet				9h30			
Nogent sur Vernisson	Pont canal de Briare	27	45	10h15			
Arrêt Pont canal de Briare		0	45	11h00			
Pont canal	Sancerre	45	60	12h00			
Déjeuner Sancerre		0	90	13h30			
Visite Sancerre		0	60	14h30			
Sancerre	Moulins Hôtel de Paris****	117	150	17h00			
Visite Moulins		0	120	19h00			
Total jour 1		189	9,50	19h00			
Lundi 9 juillet				9h30			
Moulins	Bellenaves	60	70	10h40			
Visite musée automobile de Bellenaves		0	80	12h00			
Déjeuner Bellenaves		0	90	13h30			
Bellenaves	Ebreuil	15	20	13h50			
Ebreuil	Clermont ferrand Michelin	50	70	15h00			
Visite Aventure Michelin		0	120	17h00			
Aventure Michelin	Hôtel Vialatte Clermont****	1	15	17h15			
Installation Hôtel		0	30	17h45			
Visite Clermont		0	90	19h15			
Total jour 2		126	9,75	19h15			
Mardi 10 juillet				9h			
Clermont ferrand	Massiac par gorges de l'Alagnon	80	120	11h00			
Massiac	Saint Flour	27	30	11h30			
Visite Saint flour		0	45	12h15			
déjeuner Saint Flour		0	90	13h45			
Saint Flour	Château Alleuze	15	30	14h15			
halte Alleuze		0	45	15h00			

Alleuze	Viaduc de Garabit	28	60	16h00
Installation Garabit Hôtel***		0	30	16h30
Visite commentée du viaduc de Garabit		0	60	17h30
Total jour 3		150	8,50	17h30
Mercredi 11 juillet				9h
Viaduc de Garabit	Loubaresse	6	30	9h30
Viste éco musée Loubaresse		0	75	10h30
Loubaresse	Marvejols	50	60	11h30
Visite Marvejols		0	30	12h00
Déjeuner Marvejols		0	90	13h30
Marvejols	Severac le Château	40	40	14h10
Halte château Séverac		0	50	15h00
Séverac le Château	Col d'Engaresque	12	20	15h20
Col d'Engaresque	Millau	23	20	15h40
Millau	Sous viaduc	5	20	16h00
Arrêt sous viaduc		0	30	16h30
Sous viaduc	Le Caylar Hôtel du Rocher**	48	60	17h30
Total jour 4		184	8,75	17h30
Jeudi 12 juillet				9h
Le Caylar	Ancienne N9 Pas de L'escalette	8	15	9h15
Arrêt Pas de L'Escalette		0	45	10h00
Pas de l'Escalette	Cirque de Navacelles	30	45	10h45
Visite Navacelles		0	75	12h00
Déjeuner Navacelles		0	90	13h30
Navacelles	Salagou	55	60	14h30
Arrêt Salagou		0	60	15h30
Salagou	Villeneuvette	16	30	16h00
Visite Villeneuvette		0	60	17h00
Villeneuvette	Beziers (Château de Lignan)****	40	60	18h00
Total jour 5		149	9,00	18h00

Total kms 798